
Ochranné potahy pro  
dílny Volvo

Přečtěte si více 



Dokonalá všestranná ochrana pomocí  
jediného ochranného potahu

2

1

3

4

Odnímatelný víceúčelový ochranný polštář

Silné boční polstrování

Nový pásek na suchý zip pro  
pevné uchycení

Průhledná síťovina nad světlomety

2

1

3

4

3

Tento nový potah chrání celou přední část všech 
modelů Volvo před poškozením a znečištěním při 
opravách a údržbě. 
Vyrobeno z černé koženky, laminované pěnou.

Pro jakýkoli úkol – včetně opravy a údržby hlavy válců, 
chladiče nebo podvozku.

24

3

Velikost:  přibližně 376 × 84 cm

Váha:  přibližně 3 kg

Balení:  jeden kus

Vyrobeno v Německu.

2

4

Pro všechny modely Volvo.

obj. č. D-VO 23-01



Ochranný polštář 

Fantastické!
Pohyblivý ochranný 
polštář pro mnoho 
aplikací

1

2

1

1

1

4

3

2

1

3

4

Odnímatelný víceúčelový 
ochranný polštář

Silné boční polstrování

Nový pásek na suchý zip pro 
pevné uchycení

Průhledná síťovina nad 
světlomety

Vyrobeno v Německu. obj. č. D-VO 23-01



Rychlé a pevné upevnění několika  
jednoduchými pohyby

>  Umístěte potah na 
oba blatníky,

>  Vytáhněte potah až 
ke světlometům,

>  Upevněte pomocí 
pásků na suchý zip.

Přídavné háčky:

>  Dva pomocné háčky na přední straně 
drží potah na místě, dokud není 
připevněn pomocí pásků na suchý zip

2 3&

obj. č. D-VO 23-01Vyrobeno v Německu.

1

Pro všechny modely Volvo.



Ocelový nástěnný držák pro  
úsporu místa

S upevňovacím materiálem

Celková šířka: přibližně 100 cm

Váha:  přibližně 1,6 kg

Balení:  jeden kus

Nástěnný držák z šedě lakované oce-
lové trubky pomáhá udržovat všechny 
koženkové potahy v čistotě a pořádku 
a nepřekáží vám.

Vyrobeno v Německu. obj. č. D-H 99



Postranní ochranný potah pro Volvo
obj. č. D-VO 130

Přední ochranný potah chrání přední část všech 
modelů Volvo před poškozením a znečištěním při 
opravách a údržbě. Se síťovinou nad reflektory.
Uchycení bez poškrábání, bez magnetů. 
S bílým potiskem loga Volvo pro podporu image 
dílny.
Speciální síťovina ve předním potahu nad 
světlomety spolehlivě zabraňuje akumulaci tepla 
a souvisejícímu poškození
světlometů.

Postranní ochranné potahy chrání přední 
blatníky všech modelů Volvo před poškozením a 
znečištěním při opravách a údržbě.
Uchycení bez poškrábání, bez magnetů.
Vyrobeno z odolné modré koženky potažené 
pěnou, s extra silným přídavným polstrováním v 
horní pracovní oblasti. 
S bílým potiskem loga Volvo pro podporu image 
dílny.

Rozměry s otevřeným suchým zipem:   
 přibližně 268 × 82 cm

Velikost se zavřeným suchým zipem:  
 přibližně 218 × 82 cm

Váha:  přibližně 1,1 kg

Balení:  jeden kus

Velikost:  přibližně 130 × 72 cm

Váha:  přibližně 1,6 kg

Balení:  jeden pár

Přední ochranný potah pro Volvo
obj. č. D-VO 130-01

Ochrana přední části a blatníků

Vyrobeno v Německu.



Potah chrání prahovou lištu a zadní část při 
opravách a údržbě. Vybaveno extra silným 
sendvičovým polstrováním pro spolehlivou 
ochranu při montáži a demontáži těžkých 
předních sedadel. Uchycení bez poškrábání, bez 
magnetů, pomocí sklolaminátové tyče a několika 
pásků na suchý zip.
Variabilní výška pomocí nastavení na suchý zip.
Vyrobeno z modré koženky, laminované pěnou. 
S bílým potiskem loga Volvo pro podporu image 
dílny.

Velikost:  přibližně 152 × 78 cm

Váha:  přibližně 2,0 kg

Balení: jeden kus

Potah na prahovou lištu a na zadní část Volvo
obj. č. D-VO 12

Ochrana zadní části a vstupu

Vyrobeno v Německu.



O společnosti Datex

Každý potah je vybaven neklouzavým, nepoškrábaným a 
rychlým upevňovacím systémem – bez magnetů.

Ten zajišťuje pevné uchycení na vozidle a zabraňuje drahému 
poškrábání způsobenému železnými pilinami, které téměř vždy 
trvale ulpívají na všech magnetech. 

Silné pěnové polstrování poskytuje optimální ochranu proti 
znečištění a poškození v případě chybné manipulace s těžkými díly 
nebo nářadím – a to i na tenkých ocelových nebo citlivých plastových 
panelech karoserie.

Zvláště zranitelné horní okraje blatníků jsou dobře chráněny 
dodatečnými ochrannými klapkami na hrany a a silným 
polstrováním.

Přes padesát let zkušeností

Výrobce se ohlíží za desítkami let zkušeností s vývojem prvotřídních 
ochranných potahů na základě potřeb dílen a zpětné vazby 
uživatelů. 

Proto jsou tyto ochranné potahy navrženy tak, aby byly mimořádně 
praktické, robustní a odolné.

Prvotřídní materiály, kvalitní komponenty a maximálně pečlivé a 
solidní zpracování jsou zárukou jejich dlouhé životnosti.

Vyvinuto a vyrobeno v Německu ve spolupráci s výrobci 
automobilů

Použití ochranných potahů zajišťuje kvalitu dílny a 
šetří náklady.

Datex Werkstattschutzbezüge GmbH - Bülowstraße 92 - 45711 Datteln - Německo  +49-2363-34579 - www.datex.com


